РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА В ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ ££г. г. Альметьевск

О закреплении территорий
г.Альметьевска за общеобра
зовательными учреждениями

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012
года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января
2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории г.Альметьевска за общеобразовательными
учреждениями (Приложение №1).

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Шай-
хулова Ф.Х.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аль-
метьевский вестник», разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально
го опубликования (обнародования) и распространяется на правоотноше
ния, возникающие с 01 февраля 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан.

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением исполнительного комитета
города Альметьевска
от « М  » 20 ^6  г. №

ЗАКРЕПЛЕННЫЕ ТЕРРИТОРИИ
г.Альметьевска за общеобразовательными учреждениями

№
№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

Название улиц и номера домов

1 2 3
1 Муниципальное бюд

жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 1» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул.Советская (частный сектор), ул.Советская
д. 125, ул.Тукая (частный сектор), ул. Тельмана
(частный сектор), ул. Тельмана д. 58а, ул.Нарима
нова, пер.Нариманова, пер.Колхозный, ул.Колхоз-
ная, ул.Гончарова, ул.Герцена (частный сектор),
ул.Герцена д.70, 82; ул.Станичная, ул.Тупиковая,
ул. Заря, ул. Новая, ул. 8 Марта, д. 2 ,2а,4, 4а,6,9,11;
ул. Сулеймановой, д. 5,ул. Тургенева, ул.Мостовая,
ул.Суворова, ул.Верещагина, ул.Загородная,
ул. Пугачева, ул.Пионерская, ул. Шишкина,
ул.Шоссейная, ул.Красная, ул. Баруди,
ул.Фурманова, ул.Тагирова, ул.Школьная, ул.Де-
вонская, ул.Калинина, ул.Комсомольская, ул.Зая,
ул.Вахитова, ул.Некрасова, ул.Подлужная, ул. Ра
дио, ул. Девонская, ул.Больничная, ул.С.Лазо,
ул.Аграрная, ул.Заречная, ул. Спартак, ул.
Коминтерна, ул. Гафури, ул. Гатина, ул. Городская.

2 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 2» гАльметьевска
Республика Татарстан

ул. Советская, д. 183,187,189,191,193; ул. Чапаева,
д.5,6;ул. Чернышевского, д. 18- 40;ул. Толстого, д.1-
9,11,13,15; ул. Белоглазова, д. 18, 20, 22, 24, 26, 28,
30, 33, 37, 39а, 41а,42,43,46;ул. Валеева, д.2, 4, 6, 8,
10, 12, 14, 16;ул. Чехова, д.1,3,5,7,9,11-22,23а,24-
26а; ул. Маяковского, д. 24, 25,28, 30, 31,32; ул.
К.Цеткин 36,36а.

3 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа № 3»
гАльметьевска
Республики Татарстан

ул.Сулеймановой д. 13, 20,22,22а, 23; ул. 8 Марта,
д.12а,13, 15,17,18, 23, 25, 27, 29, 31;
ул. Герцена, д.80, 81, 88, 90, 94, 96,100,102;
ул.Р.Фахретдина, д.23, 25, 32, 34, 37;37а;
ул.Автомобилистов, д. 4,6,8,10; ул. Тельмана, д. 55,
59, 61, 63, 65, 67.

1 2 3
4 Муниципальное бюд

жетное образова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 4» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул. Амбулаторная, ул.Волжская, ул.Володарского,
ул.Восточная, ул. Комлева, ул. Герцена,
ул.Гончарова, ул.Г. Кутуя, ул.Декабристов, ул.
Дальняя, ул. Товарищеская, ул. Энтузиастов, ул.
Заводская, ул. Подгорная, ул. Интернациональная,
ул. О.Кошевого, ул. Космодемьянская,
ул.Котовского,ул. Ломоносова, ул. Межевая, ул.
Мичурина,ул.Навруз, ул. Набережная, ул.
Невского, ул. Механизаторов, ул. Октябрьская, ул.
Почтовая ,ул. Промышленная, ул. X. Сабирова, ул.
Солнечная, ул.Торцевая, ул. Успенского, ул.
Фрунзе, ул. Шоссейная, ул.Полевая, ул. Энгельса,
ул.Октябрьская,пер.Октябрьский,пер.Успенского,
ул. Пролетарская, ул.Державина 2, 10,
ул.Фахретдина,47, ул.П.Хунзай, д.1, 2а, За,23,
ул.Энтузиастов, ул.Эрзя д.4,6.
с.Верхний Акташ, ул. Суворова, д.1 - 150;
ул. Советская, д. 1- 61; ул. Зайная,д.1 -  82;
ул. Калинина, д. 1-24; ул. Шоссейная, д. 1 - 43;

ул. Октябрьская, д. 1-24; ул. Ключевая, д.1 - 7.

5 Муниципальное авто
номное общеобразо
вательное учреждение
«Гимназия №5» г.Аль
метьевска Республики
Татарстан

ул.Кирова, д. 12,12а, 16,20,22,30,32,38,42;
ул.Тимирязева, д.2а,5,7,9,10, 14, 15, 17,18, 22, 26,
34, 36, 38, 40, 43а, 47; ул.Маяковского, д.56, 58, 60,
62, 76;ул.Ленина, д.11/44, 13, 17, 23, 25, 25а, 256,
27, 27а, 276, 29, 34; ул.Островского,
д.1,3,9,11;ул.Пушки-на, д.64,68; ул.Гагарина, д.З,
4;ул.Радищева, д.16,20 53, 55а, 57, 59, 61, 63, 65;
ул.Севастопольская д.6.

6 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа № 6»
г.Альметьевска
Республики Татарстан

у л. Волгоградская, д.1-23; ул.Гвардейская (частный
сектор); ул.Громовой, д.1-8; ул.Кошевого, д.1-5;
ул.Тюленина, д. 1,3,5,7,9; ул.Поворотная (частный
сектор); ул.Попова (частный сектор); ул.Садовая
(частный сектор); ул.Строителей (частный сектор);
ул.Трудовая, д.3-38; ул.Л.Чайкиной (частный
сектор); ул. Чкалова, д.20-82; ул. Ямашева (частный
сектор); ул. А.Алиша (частный сектор);
ул. Вахтовая (частный сектор); ул.Воровского
(частный сектор); ул.Восход (частный сектор);
ул. Геофизическая, д. 1-44; ул.Дружбы, д. 1-15;
ул. Кол.Шариф (частный сектор); ул. Коммунаров
(частный сектор); ул.Малая (частный сектор);
ул.Луговая, д. 3-33; ул.Победы (частный сектор);
ул.Сайдашева (частный сектор); ул.Советская д. 1а;
ул.Степная (частный сектор); ул.Токарликова
(частный сектор); ул.Шоссейная, д.1- 43а,
ул.Малая.

2

1 2 3
7 Муниципальное авто

номное общеобразо
вательное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа № 7»
г.Альметьевска Рес
публики Т атарстан

ул.К.Цеткин, д .7 ,11, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 29, 29а,
30, 31, 37,38,39, 41,43,47, 53,55, 57, 59, 60, 61,
63,65; ул. Маяковского, д.35, 38, 43 ,43а,45, 47,47а,
50, 51,59, 61;43а ,45а; ул.Ленина, д. 3, 4, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12,15,16,17,19, 20, 22,
24,26,28,30,30а,32,32а,34; ул.Чехова, д.31- 33, 35-37
,40, 42; ул.Пушкина, д.ЗЗ, 35, 37, 39а,39, 41,41а,43,
46,52,54,56; пр.Тукая д.36.

8 Муниципальное авто
номное общеобразо
вательное учреждение
-«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 10 с углубленным
изучением отдельных
предметов» г. Альме
тьевска Республика
Татарстан

пр. Г.Тукая, д.35-37, 37а, 39, 39а, 41, 41а, 45, 47, 51,
52, 54,54а, 56, 58, 60, 61, 61/1, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74,
76, 78, 80, 82, 84; ул. Шевченко, д.1, 26, 2в, 3, 5, 6, 7,
8 ,10,12,14,16,18, 20, 22, 24-26, 28, 30, 32, 34, 36,
38, 40, 40а, 42, 42а, 44,46, 46а, 50;ул. Радищева, д.8,
24, 26, 28,30, 71, 77, 79, 81; ул. Р. Фахретдина, д.
36, 46а, 47,54, 59, 59а, 61, 63, 65; у л. Маяковского,
д. 60,62,63-65,67-76, 806, 82, 84,86; ул. Тимирязе
ва, д. 5, 7, 9; ул. Лермонтова, д.41, 43, 45, 47, 49,
53, 51; ул. Джалиля, д. 4; ул. Труда; ул.
Грибоедова; ул. Красноармейская; ул. Крупской;
ул. Лобачевского; ул. Кирова, д. 2, 2а, 3,4, 5, 7;
мкр. «Нефтебаза», «Техснаб», «ДОК»,
«Петуховка».

9 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 11» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул. Нефтяников, д.21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,43,
45; ул.Гафиатуллина,д.1, 3, За, 5, 7, 9, 13, 13а, 15,
15а, 17,19, 21,23, 27; пр. Строителей, д. 11а, 13,15,
17,19, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 35, 37; ул. Мира, д.1, 3,
5, 7, 9,10,11,13,15,17.

10 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 12» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул.М.Джалиля, д. 16,18,20, 22,24,26, 28,30,32, 33,35,
37,39,41а,43,45 47; ул. Белоглазова, д.107,109,111,
113,115,117,119,121,123,129,131,131а, 133, 133а, 135,
137, 139, 141,143, 149, 151, 153, 155; ул. Ленина,
д.36,38,38А, 39-44, 46, 48, 50, 52, 56, 58, 62, 64, 66,
68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92; ул.
Гагарина, д. 7, 9, 11-19, 21- 23, 28; ул. Радищева, д.4,
4а, 6, 8, 10, 12,41,43,45,47.

11 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа

№ 13» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул.Белоглазова, д.46, 48, 50, 52, 54, 56,103;
ул.Чернышевского, д.29,32,33,34,39,40,41, 41а, 42,
43, 44, 45,46, 47, 49; ул.Радищева, д.1, 2а, 26, 2в, 2г,

3, За, 5, 5а,7, 9, 9а, 11,13,15,17; ул .Советская,
д.195,197,203,205,207а, 209, 215; ул.Чапаева, д.1,3,

4, 4а,5, 6,7; ул. Жуковского, д.5, 7, 10, 13; ул.
Пушкина д. 27,29,31; ул.Бигаш, д.1 -  46;

ул.Юсупова, д.1, 1а, 2, 2а, За, 4, 5а, 7, 7а, 9а, 11а;
ул.К.Насыри, д. 1-4,4а, 5а, 6, 6а, 7, 8а, 9-11, 11а,

13,15,19, 21, 236, 25, 27, 29, 31, 35, 35а, 356;

3

1 2 3
ул.Песочная, д.5,7,9, 9а, 10, 11, 15; ул.Бигашева,
д. 1-4, 4а, 5, 6, 6а, 66, 7, 8, 8а, 9-19, 19а, 20-46;
пер. Бегашевский; ул.Ф.Карима, д.11-19, 21, 22,
23а,24, 27, 33; мкр. «Бакалы» (Красноармейка),
д.Нолинка, д.Сабанче, ул.Х.Такташ, ул. Чехова,
д.2,4,6,8,10.

12 Муниципальное бюд
жетное общеобразо
вательное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа
№15» г.Альметьевска
Республики
Татарастан

ул.Ленина, д. 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103,
105,107,109,111,115,117,119, 104а; ул. Шевчен
ко, д. 83, 85, 88, 90, 94, 96,100,102,104,105,108;
пр. Строителей, д 18,20, 20а, 206, 22, 53, 53а, 536,
55,61,63; мкр.«Агропоселок», мкр. «Алсу»;
мкр. «Нефтебаза», «Техснаб», «ДОК»,
«Петуховка», мкр.«Дружба».

13 Муниципальное авто
номное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа №16»
г.Альметьевска Рес
публики Татарстан

ул. Валеева, д.1, 3, 11, 13, 15, 17, 19, 21;
ул.Свердлова, д.1- 12;ул. Маяковского, д.1-4, 6,12-
14,16-18, 20; ул.Татарстан, д.1 -2, 21-30, 32; пр-т.
Г.Тукая, д.1-5, 7, 8,10,12,12а,14,18,19, 20-28, 30, 31,
32,36, 38,40,42,44,46,48; ул.Ленина, д.2а, 2в;
ул.Р.Фахретдина, д. 12,14,16,18, 20, 22, 24, 26, 28,
37,34, 36, 35, 39; ул.К.Цеткин, д.2, 4, 6, 8;
ул.Белоглазова, д.2, 4, 6, 8,10,12,14,16;
ул.Девонская, д.91, 93, 95, 97; ул.Чернышевского,
д.4, 6, 10; ул.Советская, д. 165а, 167,169, 171, 177,
179, 1846.

14 Муниципальное авто
номное общеобразо
вательное учреждение
-  «Средняя общеобра
зовательная школа
№ 17» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул. Ленина, д. 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65,
67, 68, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92;
ул.Марджани, д.163,165; ул.Шевченко, д.54, 56, 58,
60, 64, 66, 68, 70, 78, 80 ,84; ул. М.Джалиля, д.5, 13,
15, 17, 21, 23, 25, 27, 29; ул. Заслонова, д.2-8, 8А, 9,
10, 12, 16, 18;мкр «Алсу».

15 Муниципальное бюд
жетное общеобразо
вательное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа
№ 18» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул.Гафиатуллина, д. 14, 14а, 18,18а, 20, 22, 22а, 24,
47, 49, 51а, 516; ул.Бигаш, д. 123,125;
пр.Строителей, д.9, 11,39, 43, 43а, 45, 45а, 47,
47а,49а;ул.Куйбышева; ул.Садовая; ул. Горная,
ул.Бигаш (частный сектор), ул. К.Назми (частный
сектор); ул.Аминова, ,9а,96.

16 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№20» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул. Тельмана, д. 22а, 28а, 41, 43, 45,47, 49; 51, 55,
58, 58а, 59, 60, 61,62, 63, 64, 65, 66, 67, 68; ул.
Р.Фахретдина, д., 3, 5,11; ул. Сулеймановой, д. 1,
3, 5,7,10,12,13, 20, 22, 22а,23; ул. Советская,
д.123,125, 147, 149, 151, 151а, 153а, 1536, 153в, 155;
ул.Р. Фахретдина, д.З, 5,11.

4

1 2 3
17 Муниципальное бюд

жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 21» г.Альметьевска,
Республики Татарстан

ул. Нефтяников, д.5, 11, 15, 17, 21, 23; ул. Гафиа-
туллина, д.2, 2а, 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 12а, 52,
58,66,68; ул.Макаренко, ул.Х.Такташ, ул.К.Назми,
ул.Овражная, ул.Бигаш (частный сектор), ул.Бигаш
д.121;мкр. «Западные ворота»: пр.И.Зарипова,
д.5,7,11,13а, 136, 17,21,23, 33, 35; ул. Аминова, д.2,
2а,26, 6,8,9а,96,11,11а, 12а.

18 Муниципальное авто
номное общеобразо
вательное учреждение
«Лицей №2» г.Альме-
тьевска

ул. Гафиатуллина, д.29а, 296, 31, 33, 35, 39, 41, 43,
45, 47, 49; пр.Строителей, д.6, 8, 10, 12,16, 18, 20,
20а, 20 б, 22, 26, 28; ул. Ленина, д. 106,108,
110,118,120; ул. Бигаш, д. 131,133,135.

19 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Средняя общеобра
зовательная школа
№ 24» г.Альметьевска
Республики Татарстан

ул.Ленина, д. 104,104а, 1046,112,114,116,121,123,
123в, 125, 127, 129, 135, 137, 139, 1396, 141, 1416,
143, 145,147,149,151, 153,157 а;
ул.Шевченко, д. 114, 116, 120, 122,124, 126, 130, 132,
134, 138, 140, 142, 144, 146.

20 Муниципальное бюд
жетное общеобразо
вательное учреждение
«Гимназия №1 им. Ри
зы Фахретдина» г.Аль
метьевска Республики
Татарстан

ул. Гафиатуллина, д.29а, 296, 31, 33, 35, 39,41,
43, 45, 47, 49,51, 51а, 516, 52,58,66; пр.Строителей,
д.6, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 20а, 206, 22, 26, 28; ул.
Ленина, д. 104а, 1046, 106,108,110, 112,114а, 1146,
116,118,120; ул.Аминова, д.2,2а,6,8,9а, 96, 11,
11а,12а.

21 Муниципальное бюд
жетная общеобразо
вательное учреждение
«Средняя общеобразо
вательная школа №25
им.70-летия нефти Та
тарстана» г.Альме
тьевска Республики
Татарстан

ул. Шевченко д. 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166,
168,170,176,178,180; ул. Ленина д. 171,187,189, 193,
195,201,203; мкр.«Яшьлек».

22 Муниципальное бюд
жетное общеобразо
вательное учреждение
«Урсалинская
основнаяобщеобразова
тельная школа»

ул. Рыжикова, д. 1-75; ул.Первомайская, д. 1-52;
ул. Садовая, д. 1-33; ул. Заречная, д. 1-88; ул. Вос
точная, д. 1-41; ул. Советская, д. 1-225; ул. Бурови
ков, д. 1-93; ул. Солнечная, д. 1-59; ул. Механиза
торов, д. 1-54; ул.Д. Кузаевой, д. 1-25; ул.Лесная,
д. 1 -65; ул.Колхозная, д.1 -121; ул. Бахорина, д. 1 -
128; ул. Н.Закировой, д. 1-13; ул. Саттарова, д. 1-23;
ул.Бикчурина, д. 1-32; ул.Васильева, д.1-13; ул. Ша
кировой, д. 1-32 ул. Мингареева, д. 1-5; ул.Ганеева,
д .1-22; ул.Беляева, д. 1-11; ул. Горная, д.1-15;
ул.Девонская, д. 1-39; ул.Драцкого, д. 1-23; ул.На-
бережная, д. 1-23; ул. Нагорная, д. 1-11; ул. Нефтя
ников, д. 1-52; ул.Н.Хасанова; д. 1-24; ул. Ромаш-
кинская, д.1-31; ул.Степная, д. 1-15; ул.Г.Башира,
д. 1-12; ул. Шакировой, д. 1-32.

5

1 2 3
23 Муниципальное бюд

жетное общеобразова
тельное учреждение
«Нижнемактаминская
средняя общеобразо
вательная школа №1»

ул.Советская, д . 1-62, 65, 87, 94, 96, 98,100,122;
ул. Полевая, д .2, 4, 6, 8,10; ул.Заводская, д. 2, 4, 6,
8,12,14,16, 18, 20; ул.Садовая, д. 1-19, 20, 21, 32;
ул.Тельмана, д. 1-37; ул.Джалиля, д. 1-45;
ул.Гафиятуллина, д. 1-68; ул.Девонская, д. 1-35, 42,
46, 59, 61, 63; ул.Чкалова, д. 1-27; ул.Сайдашева,
д. 1-2; ул.Некрасова, д. 4, 6, 8 ,12 ,13 ,15 ,17 ,18 ,19 ,
20, 22, 26, 28, 30, 32, 40, 42; ул.Матросова, д. 13;
ул.Вахитова, д. 1-52; ул.Буденого, д.10, 11, 15,17;
ул.Достоевского, д . 2, 5, 6, 9, 12, 18, 22;
ул. Гагарина, д. 1-27; ул.Пушкина, д .1-61;
ул.Тукая, д. 1-23; ул.К.Цеткин, д. 1-27; ул.Х.Атласи,
д. 1-21; ул.Абсалямова, д.1-21; ул.Ленина, д. 1-59;
ул.Кирова, д. 1-59; ул.Дружбы, д. 1-30; ул.Х.Ту-
фана, д. 1-24; ул.Каюмова, д. 1-35; ул.Х.Такташа,
д. 1; ул.Л.Чайкиной, д. 1-38; ул.Г.Нури, д. 1-20;
ул.Комсомольская, д.1-22; ул.С.Садыковой, д. 1-13;
ул.Пионерская, д. 1-25; ул.М.Горького, д. 1-8;
ул.Чехова, д. 1-7; ул.Ибрагимова, д. №1-10;
ул.С.Хакима, д 1-10.

24 Муниципальное бюд
жетное общеобразова
тельное учреждение
«Нижнемактаминская
средняя общеобразо
вательная школа №2»

ул.Советская, д . 1-62, 65, 87, 94, 96, 98,100,122;
ул.Полевая, д .2, 4, 6, 8, 10; ул.Заводская, д. 2, 4, 6,
8,12,14, 16,18, 20; ул.Садовая, д. 1-19, 20, 21, 32;
ул.Тельмана, д. 1-37; ул.Джалиля, д. 1-45;
ул.Гафиятуллина, д. 1-68; ул.Девонская, д. 1-35, 42,
46, 59, 61, 63; ул.Чкалова, д. 1-27; ул.Сайдашева,
д. 1-2; ул.Некрасова, д. 4, 6, 8 ,12 ,13 ,15 ,17 ,18 ,19 ,
20, 22, 26, 28, 30, 32, 40, 42; ул.Матросова, д. 13;
ул.Вахитова, д. 1-52; ул.Буденого, д .10,11, 15, 17;
ул.Достоевского, д . 2, 5, 6, 9,12,18, 22;
ул.Гагарина, д. 1-27; ул.Пушкина, д .1-61;
ул.Тукая, д. 1-23; ул.К.Цеткин, д. 1-27;ул.Х.Атласи,
д. 1-21; ул.Абсалямова, д.1-21; ул.Ленина, д. 1-59;
ул.Кирова, д. 1-59; ул.Дружбы, д. 1-30; ул.Х.Ту-
фана, д. 1-24; ул.Каюмова, д. 1-35; ул. Х.Такташа,
д. 1; ул.Л.Чайкиной, д. 1-38; ул.Г.Нури, д. 1-20;
ул.Комсомольская, д.1-22; ул.С.Садыковой, д. 1-13;
ул.Пионерская, д. 1-25; ул.М.Горького, д. 1-8;
ул.Чехова, д. 1-7; ул.Ибрагимова, д. №1-10;
ул.С.Хакима, д 1-10.

Начальник управления образования
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан